
UCHWAŁA NR XXX/272/2012
    RADY GMINY SZEMUD
          z dnia 24.10.2012 r.

w sprawie zmiany treści załącznika do Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2012, 
przyjętego Uchwałą NrXVII/145/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 1 grudnia 2011 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U.z2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 
2002r. Nr 147 poz. 1231 z późn. zm.), art.10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.)oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1.

 Zmienia się treść załącznika do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  w  Gminie  Szemud  na  rok  2012,  przyjętego 
Uchwałą  Nr  XVII  /145/  2011  Rady  Gminy  Szemud  z  dnia  1  grudnia  2011  roku  w  sprawie 
uchwalenia  Gminnego Programu Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2012, w brzmieniu jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                    Załącznik do Uchwały Nr XXX/272/2012
                                                                                         Rady Gminy Szemud  z dnia 24.10. 2012 r.

Załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2012

Budżet Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych 
w Szemudzie w 2012

L.p. Dział Kwota

1 Funkcjonowanie świetlic (materiały papiernicze i plastyczne, wycieczki, posiłki, zakup 
sprzętu sportowego itp.)

37.300 zł

2 Płace dla pracowników świetlic 59.743 zł

3 Prace remontowe i modernizacyjne w świetlicach 38.500 zł

4 Przeciwdziałanie alkoholizmowi i przemocy rodzinie (szkolenia, konkursy, nagrody, 
spektakle teatralne, zakup książek i materiałów poświęconych tematyce profilaktyki 
alkoholowej i przemocy w rodzinie, w tym prenumerata czasopism itp.)

10.957 zł

5 Przeciwdziałanie narkomanii (spektakle teatralne, szkolenia, zakup książek, czasopism 
i innych materiałów poświęconych narkomanii)

3.000 zł

6 Dotacje dla stowarzyszeń 20.000 zł

7 Wsparcie dla członków rodzin z problemem alkoholowym, w tym zwrot kosztów 
dojazdów na leczenie w ośrodku terapeutycznym

7.000 zł

8 Opłaty i inne koszty sądowe 3.500 zł

9 Konsultacje prawne dla klientów Punktu Konsultacyjnego /w tym płace = 3.500 zł/ 3.500 zł

10 Płaca dla Pełnomocnika Wójta 21.000 zł

11 Wynagrodzenia dla członków Komisji 4.000 zł
RAZEM 208.500 zł


